
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en Kemitekniker 
till Sveriges största kraftvärmeverk.

Mälarenergi AB, affärsområde Värme, 
söker en Kemitekniker till kemienheten.

DINA ARBETSUPPGIFTER 
Kemienheten består av 5 medarbetare och är placerad vid kraftvärmeverket i Västerås. Arbetet innebär en 
blandning av praktiskt processarbete i kraftvärmeanläggningen, laboratoriearbete samt utvecklingsarbete. 

Du kommer i ditt arbete: 

•	 Utföra provtagning samt analyser av processvatten, bränsle, aska,                                                              
kalk och rökgaser samt att utvärdera dessa resultat.  

•	 Ansvara för provtagningsutrustning och driftanalysinstrument.
•	 Ansvara för drift och underhåll av vattenreningsanläggningar.
•	 Arbeta med processoptimering tillsammans med övriga enheter.

DIN BAKGRUND 
Vi ser att du som söker har högskoleutbildning med inriktning kemiteknik alternativt mångårig erfarenhet av 
liknande arbetsuppgifter. Vi tror att du har jobbat med och har intresse av energiproduktionsanläggningar, 
processindustri eller liknande arbetsområden. Erfarenhet från arbete med korrosionsfrågor är meriterande. 

DIN PROFIL 
Som person är du strukturerad, ansvarstagande och har en god analytisk förmåga. Du är kreativ och trivs med 
att arbeta både självständigt och i grupp. Du är praktiskt lagd samt är en van problemlösare.

LÅTER DET INTRESSANT? 
Vid frågor kontakta Roger Lundberg på 021-39 55 52. För facklig information se malarenergi.se. 
Du är välkommen med din ansökan senast den 19 februari 2012, till Mälarenergi AB, Rekrytering, 
Box 14, 721 03 Västerås, eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. 
Skriv ”Kemitekniker/Värme” i ämnesraden.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan
ge till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


